
令和7年４月吉日 

中小口区民の皆様 

中小口区長 岩田 安生 

 

 

新緑の候、皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、区民の皆様から納めて頂く区費を基に、中小口区として  

今年度も不燃物・資源ゴミ収集、広報等の配布、小口神社清掃の 

他に、側溝や用排水路の清掃、消火器設置、生ごみ集積場所の  

整備などの活動を行います。 

また、先日は敬老会（桜まつり）を行いましたが、今後夏祭りや

映画観賞会などのイベントも実施して、新型コロナウイルス感染以

前の中小口区に戻していきたいと考えています。 

今年度も区費納入、区会活動に何卒、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

   


